



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

08.12.2017

№ 489-пн

г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 20.10.2015 № 466-пп «Об утверждении государственной программы Еврейской автономной области «Управление государственными финансами Еврейской автономной области» на 2016 – 2020 годы»

Правительство Еврейской автономной области  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 20.10.2015 № 466-пп «Об утверждении государственной программы Еврейской автономной области «Управление государственными финансами Еврейской автономной области» на 2016 – 2020 годы» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «первого заместителя председателя правительства Еврейской автономной области по экономической политике» заменить словами «вице-губернатора Еврейской автономной области».

1.2. В государственной программе Еврейской автономной области «Управление государственными финансами Еврейской автономной области» на 2016 – 2020 годы:

1.2.1. В строке «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы за счет средств областного бюджета» раздела 1 «Паспорт государственной программы Еврейской автономной области «Управление государственными финансами Еврейской автономной области» на 2016 – 2020 годы» числа «4109271,6», «894400,2» заменить соответственно числами «4193934,9», «979063,5».

1.2.2. В разделе 9 «Ресурсное обеспечение реализации программы»:

- в таблице 3 «Ресурсное обеспечение реализации программы за счет средств областного бюджета»:

- строку:

«Государственная программа области «Управление государственными финансами Еврейской автономной области»	Всего				4109271,6	938940,9	894400,2	728201,8	757496,2	790232,5
	Финансовое управление правительства области	007			4109271,6	938940,9	894400,2	728201,8	757496,2	790232,5»

заменить строкой:

«Государственная программа области «Управление государственными финансами Еврейской автономной области»	Всего				4193934,9	938940,9	979063,5	728201,8	757496,2	790232,5
	Финансовое управление правительства области	007			4193934,9	938940,9	979063,5	728201,8	757496,2	790232,5»;

- строку:

«2.1	Основное мероприятие: обеспечение своевременных расчетов по договорным обязательствам области	007	1301	2920106502	1187699,3	312381,2	267840,5	207217,4	240027,7	160232,5»
------	---	-----	------	------------	-----------	----------	----------	----------	----------	-----------

заменить строкой:

«2.1	Основное мероприятие: обеспечение своевременных расчетов по договорным обязательствам области	007	1301	2920106502	1272362,6	312381,2	352503,8	207217,4	240027,7	160232,5»;
------	---	-----	------	------------	-----------	----------	----------	----------	----------	------------

- в таблице 4 «Структура финансирования программы по направлениям расходов»:

- строки:

«Всего»						
Областной бюджет	4109271,6	938940,9	894400,2	728201,8	757496,2	790232,5»

заменить строками:

«Всего»						
Областной бюджет	4193934,9	938940,9	979063,5	728201,8	757496,2	790232,5»;

- строки:

«Прочие расходы»						
Областной бюджет	4109271,6	938940,9	894400,2	728201,8	757496,2	790232,5»

заменить строками:

«Прочие расходы»						
Областной бюджет	4193934,9	938940,9	979063,5	728201,8	757496,2	790232,5».

1.2.3. В разделе 12 «Подпрограмма «Управление государственным долгом Еврейской автономной области»:

- в строке «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» подраздела 1 «Паспорт подпрограммы «Управление государственным долгом Еврейской автономной области» числа «1187699,3», «267840,5» заменить соответственно числами «1272362,6», «352503,8»;

- в таблице 6 «Структура финансирования подпрограммы по направлениям расходов» подраздела 9 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы»:

- строки:

«Всего»						
Областной бюджет	1187699,3	312381,2	267840,5	207217,4	240027,7	160232,5»

заменить строками:

«Всего»						
Областной бюджет	1272362,6	312381,2	352 503,8	207217,4	240027,7	160232,5»;

- строки:

«Прочие расходы»						
Областной бюджет	1187699,3	312381,2	267840,5	207217,4	240027,7	160232,5»

заменить строками:

«Прочие расходы»						
Областной бюджет	1272362,6	312381,2	352 503,8	207217,4	240027,7	160232,5».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



А.Б. Левинталь